[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД ЖИЗДРА»
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04 мая 2023 г.                                                                                         № 50
О признании утратившим силу Постановления  администрации городского поселения «Город Жиздра» от 21.11.2022 № 150 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования городское поселение «Город Жиздра» муниципальной услуги «Выдача разрешения на размещение объектов на территории городского поселения «Город Жиздра», размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов» (с изм. от 01.02.2023 № 15, от 20.02.2023 № 26)
В соответствии со ст. ст. 45, 48 Устава городского поселения «Город Жиздра», администрация городского поселения «Город Жиздра»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Город Жиздра» от 21.11.2022 № 150 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования городское поселение «Город Жиздра» муниципальной услуги «Выдача разрешения на размещение объектов на территории городского поселения «Город Жиздра», размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов».

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Город Жиздра» от 01.02.2023 № 15 «О внесении изменений в Постановление администрации городского поселения «Город Жиздра» от 21.11.2022 № 150 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования городское поселение «Город Жиздра» муниципальной услуги «Выдача разрешения на размещение объектов на территории городского поселения «Город Жиздра», размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов».
3. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Город Жиздра» от 20.02.2023 № 26 «О внесении изменений в Постановление администрации городского поселения «Город Жиздра» от 21.11.2022 № 150 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования городское поселение «Город Жиздра» муниципальной услуги «Выдача разрешения на размещение объектов на территории городского поселения «Город Жиздра», размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов» (в ред. постановления от 01.02.2023 № 15)».
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

И.о.Главы администрации городского
поселения «Город Жиздра»                                                       М.Е. Мартынов